
UCHWAŁA NR XXXII/201/2013
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 30 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/167/2013 Rady Gminy Bliżyn z dnia 25 marca 2013r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bliżyn oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013 poz. 594 i poz.645) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/167/2013 Rady Gminy Bliżyn z dnia 25 marca 2013r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bliżyn 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków wprowadza się zmiany § 1 ust. 2 oraz § 8, które otrzymują 
nowe brzmienie: 

„§ 1. 2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych należy dołączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie przystanków 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, 

2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami 
komunikacyjnymi.”.

„§ 8. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 

1) przekazania rozkładu jazdy organizatorowi publicznego transportu zbiorowego, na obszarze którego 
wykonują przewozy, 

2) przekazania kopii zatwierdzonego rozkładu jazdy oraz informacji dotyczącej rozkładu jazdy 
właścicielowi albo zarządzającemu przystankiem komunikacyjnym w postaci pliku w formacie PDF oraz 
w wersji elektronicznej umożliwiającej edycję tekstu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Rams

Id: 18F446FE-C046-4C99-9924-13880E3264E9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z pismem Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 04.06.2013r znak: PNK.I.4130.84.2013 
wprowadza się zalecane zmiany do Załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXVII/167/2013 Rady Gminy Bliżyn z dnia 
25 marca 2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Bliżyn oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Id: 18F446FE-C046-4C99-9924-13880E3264E9. Podpisany Strona 1




